无锡日立注塑机变频器维修特约维修
产品名称 无锡日立注塑机变频器维修特约维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌型号:日立变频器
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情

报故障F0221维修| 报故障F0222维修| 报故障F0450维修|”
MM430型号变频器 三相 380V--480V 无内置滤波器
订货号 适配电机
功率KW
6SE6430-2UD27-5CA0 7.5
我公司主要经营变频器维修，变频器销售，直流调速器维修，伺服驱动器PLC等工控产品销售维修
我们的地址：无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号电话：0510-83220867联系手机：15961719232
期待您的咨询
良好口碑。
维修项目主要包括：
一、数控系统部分（机械加工制造）：
1.     SIEMENS（西门子）SINUMERIK 801/802/810/840系列、SIMODRIVE
611通用模块（电源模块、伺服放大器、主轴伺服放大器）、SINAMICS S120 单/双电机模块、SLM 或
ALM 电源模块、PP72/48输入/输出模块等。
2.     FANUC（发那科）系列、伺服驱动装置（伺服放大器、CNC电脑、主轴放大器，电源模块）。
3.     FAGOR （发歌） 数控系列、伺服驱动装置（伺服放大器、CNC电脑、主轴放大器，电源模块）
4.     三菱数控、三洋数控、松下数控等
5.   Rexroth（博世力士乐）传动与控制
二、工控设备部分（工业自动化设备）：
1.    种类：变频器、直流调速器、逆变器、伺服放大器、PLC、触摸屏（人机界面）、工厂仪器、仪
表、自动化生产线、软启动器、工业电源、高压保护控制设备以及各类智能设备。
2.    主要品牌：西门子、FANUC、GE、伦茨、ABB、RELIANCE、施耐德、丹佛斯、VACON、罗克
韦尔、AB、三菱、富士、三肯、东芝、日立、松下、安川、OMRON、台安、台达、LG、艾默生、欧陆
、ANSWER等。
3.    涉足领域：制药、发电（包括风力发电）、机械加工业、制造业、啤酒、乳业、食品、电力、造
纸、石化、钢铁、冶金、煤炭、水处理、水泥、纺织、服装、烟草等。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)